Counte of Warwick takyn by lesse for terme of yeris of the Abbot of Pipwell' The Residue of all my goodes a boue not bequethed afre my Dettes paied I geve and bequeth to Agnes my wife aforsaid Whome I make ordeyne and constitute myne Executrice with Richard my sonne and William Bryan my Cousyn Wittenesse thenne beyng present Rauf Pakeman of Boresworth aforesaid John Clerk of london' Esquere and John Battsiford of the same with other Yovin the Day and yer aforesaid Probate 13 June 1502

[17] PROB 11/13/469, fo. 235r-v

CHRISTOPHER BURTON OF LOUGHBOROUGH, 16 APRIL 1503

In dei nomine Amen xvj^o die mensis Aprilis Anno domini Millesimo Quingentesimo tercio Ego christoferus Burton' de lowghburght compos mentis & sane memorie condo testamentum meum in hunc modum In primis lego animam meam deo patri omnipotenti beate marie & omnibus sanctis eius Corpus que meum sepeliendum in ecclesia de lowghburght predicta Item lego nomine principalis mei meum optimum animal Item lego summo altari pro decimis oblitis vj s viij d Item lego ecclesie lincoln' vj s viij d Item lego cuilibet gilde in ecclesia predicta xx d Item lego domino Nicholao Hawarte septem marcas ut celebrat pro salute anime mee per Annum in ecclesia predicta Item lego domino Roberto Morisbe pro labore suo iij s iiij d Item lego duabus filiabus meis lx li Item lego omnia terra & tenementa mea que nunc habeo seu imposterum contingit michi et heredibus meis post decessum matris mee plene remaneant uxori mee durante vita sua et post decessum uxoris mee volo quod remaneant duabus filiabus meis et si Thomas ferman soluat seu solui faciat executoribus meis infra terminum vite sue xx^{ti} libras volo quod tunc habeat et pacifice possedeat suum tenementum Item volo quod si filie mee decedent sine liberis ex eorum corporibus legitime procreatis quod omnia terra et tenementa remaneant et omnia alia bona executoribus meis ad disponendum pro anima mea Item volo quod executores mei bene et fideliter soluant seu solui faciant omnia debita mea Item volo quod uxor mea habeat omnia vasia mea argentea pro termino vite sue Ita quod post decessum uxoris mee remaneant integre duabus filiabus meis predictis absque diminucione quacunque Item lego Johanni bosse seruianti meo iij li Residuum vero omnium bonorum meorum non legatorum post legata per me ordinata et debita soluta do et lego domino Edwardo Burton' fratri meo et Willelmo Wigston uxori mee et Thome Colcroft ac illos et constituo meos executores ut illi de eisdem ordinent & disponent pro salute anime mee secundum quod illis melius videbatur expedire cum consilio et auxilio Radulphi lemyngton quem facio supervisorem huius mei testamenti